
 
AJOKORTTILUVAN HAKEMINEN   
 
Lupa kannattaa hakea heti kurssin alussa, sillä lupa pitää olla haettuna ennen kuin voidaan 
varata aikaa teoriakokeeseen. Teoriakoe taas pitää suorittaa hyväksytysti ennen kuin ajokoe 
voidaan varata.  

 
Voit hakea luvan suoraan sähköisesti 
 
https://www.traficom.fi/fi/asioi-kanssamme/ensimmainen-ajokortti tai jos sinulla jo on joku ajokortti 
pohjalla niin https://ajokortti-info.fi/muutokset-ajokorttiin/ajokorttiluokan-korottaminen 

• tarvitset sähköisen luvan hakemiseen henkilökohtaiset pankkitunnukset/mobiilivarmenteen 

• sähköisessä luvassa käytetään uusinta rekisterissä olevaa kuvaa ja allekirjoitusta esim. 
passista, henkilökortista tai aiemmasta ajokortista 

• sähköiseen lupaan ei voi liittää mitään liitteitä 

• sähköinen lupa maksaa 20,00 
 
 
Autokoulu toimittaa lupasi liitteineen Ajovarmalle, jos et voi hakea lupaa sähköisesti 

Lupaan mahdollisesti tarvittavat liitteet: 

• 2 passikuvaa, et tarvitse uusia valokuvia, jos sinulla on voimassa oleva henkilökortti/passi 
tai uudehko ajokortti, tällöin kuvat löytyvät rekisteristä suoraan. Kuvat saa toki halutessaan 
uusia! 

• lääkärintodistus, mikäli et voi vahvistaa ajokorttilupahakemuksessa olevaa 
terveysselvitystä. Terveysselvitys koskee vain ensimmäistä ryhmän 1 ajokorttia. Voit lukea 
terveysselvityksestä: https://ajokortti-info.fi/ajotaidon-yllapito/ajoterveys/ensimmaisen-
ajokortin-hakijan-vakuutus  

o Lupaan mahdollisesti tarvittavan lääkärintodistuksen saat autokoulumme kautta. 
Tarkastus maksaa autokoululla 40,00 (käteisellä). Varaa aika toimistostamme ja ota 
henkilöllisyystodistus mukaan. Nuorison terveystodistus ei enää käy ajokorttilupaan! 

 
Pyydä ajokorttiluvan maksulinkki autokoululta, lähetämme sen sähköpostiisi. Paperinen lupa 
maksaa 35,00.  Maksa lupa, tuo tarvittavat liitteet autokoululle ja muista myös allekirjoittaa 
hakemus autokoululla!  

 

Voit myös hakea ja maksaa luvan suoraan Ajovarman toimistolla (Kuormaajantie 2) Tällöin 
lupa yleensä käsitelläänkin siinä tiskillä heti. Varaa aika Ajovarman sivuilta, jotta et joudu 
jonottamaan. Ota Ajovarmalle mukaan tarvittavat liitteet ja kuvalliset henkkarit! 

Ajokorttilupa on voimassa kolme vuotta B-luokassa ja muissa luokissa kaksi vuotta. 

 

Teoria- ja ajokoe ovat nykyään entistä vaativampia ja kannattaakin harjoitella molempiin kunnolla, 
ettei tarvitse uusia moneen kertaan!  

https://ajokortti-info.fi/ajokortin-hankkiminen/kuljettajantutkinto/nain-

valmistaudut-teoriakokeeseen   
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